平成２４年 １ 月２７日

 各        位

                     会 社 名      髙 木 証 券 株 式 会 社

                     代表者名   取締役社長 吉 原 康 夫

                      （コード番号  8625  東証・大証第二部）

キャリア支援プラン（希望退職制度）の実施について

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおりキャリア支援プラン（希望退職制

度）の実施について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．キャリア支援プラン（希望退職制度）の実施について

当社は、一昨年の行政処分を受け、業務改善に取組む一方、早期の業績回復に向け、

種々の施策に取組んでまいりました。しかしながら、世界的な景気減速懸念や欧州債

務問題などにより、今後も厳しい経営環境が続くものと予想されることから、会社収

益状況に見合う適正な要員の実現と生産性向上を図り、強固な経営基盤の確立へ向け

た人員体制を構築するため、キャリア支援プラン（希望退職制度）を実施することと

いたしました。

２．希望退職者の募集概要

（１）募集人員   当社正社員 30 名程度

（２）募集期間   平成 24 年 2 月 20 日 ～ 2 月 24 日

（３）退 職 日   平成 24 年 3 月 31 日

（４）優遇措置   退職者には、特別退職金を支給するとともに、希望者に対しては、

再就職支援会社を通じた再就職支援を行う。

３．今後の見通し

現時点では応募者数等が未確定であることから、業績への影響につきましては確定

した段階で速やかに開示いたします。

以 上

（お問合せ先）

                                役職名  総務企画部長

                                氏 名  久 保 良 一

                               T E L  06 -6345 -1225